



© Satema s.r.o. 2023

MAPY.CZ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava chodníku včetně BUS zastávky - ul. Rýchorská	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Rýchorská
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.	25968084	CZ25968084
Zpracoval	Miroslav Hejna		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.03.2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	494 614.39	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	292 841.66	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	5 000.00
7	ZRN (ř.)		787 456.05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	5 000.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 792 456.05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	792 456.05	166 415.77

Cena s DPH 958 871.82

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku včetně BUS zastávky - ul. Rýchorská
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov
 Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.
 Místo: Rýchorská

Zpracoval: Miroslav Hejna
 Datum: 21. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 787,456.05 307.619

1 Zemní práce 41,048.45 0.000

1	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	9.500	33.10	314.45	0.000
2	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	144.000	21.80	3 139.20	0.000
3	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	9.000	53.90	485.10	0.000
4	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130.000	36.90	4 797.00	0.000
5	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	162.500	59.60	9 685.00	0.000
6	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130.000	70.70	9 191.00	0.000
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	181.000	71.70	12 977.70	0.000
8	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	9.000	51.00	459.00	0.000

5 Komunikace pozemní 347,181.47 233.134

9	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	48.000	155.00	7 440.00	11.040
10	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	297.000	248.00	73 656.00	136.620
11	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	48.000	255.00	12 240.00	9.047
12	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	345.000	300.00	103 500.00	30.781
13	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	299.970	410.42	123 113.69	39.296
14	BET.K06C02	BEST-KLASIKO/6CM ČERVENÁ	m2	34.340	498.42	17 115.74	4.499
15	BET.K06N02	BEST-KLASIKO PRO NEVIDOMÉ/6CM ANTRACITOVÁ	m2	14.140	715.42	10 116.04	1.852

8 Trubní vedení 18,357.00 1.315

16	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	4.000	513.00	2 052.00	0.000
17	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	4.000	1 200.00	4 800.00	0.869
18	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	2.000	2 840.00	5 680.00	0.120
19	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1.000	545.00	545.00	0.000
20	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	1 420.00	1 420.00	0.217
21	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun	kus	1.000	3 860.00	3 860.00	0.108

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183,575.83 73.170

22	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4.000	61.80	247.20	0.000
23	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	4.000	13.30	53.20	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5.000	226.64	1,133.20	0.004
25	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5.000	302.22	1,511.10	0.547
26	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	0.180	2,620.00	471.60	0.402
27	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	194.000	309.00	59,946.00	30.148
28	BET.M25C01	BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	157.080	243.28	38,214.42	12.566
29	DTN.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	34.680	192.17	6,664.46	1.675
30	DTN.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	6.120	536.74	3,284.85	0.402
31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165.000	264.00	43,560.00	21.368
32	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	168.300	156.00	26,254.80	6.059
33	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5.000	447.00	2,235.00	0.000
997 Přesun sutě						105,438.27	0.000
34	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	230.168	52.40	12,060.80	0.000
35	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	460.336	12.40	5,708.17	0.000
36	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 04	t	77.065	420.00	32,367.30	0.000
37	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	120.250	360.00	43,290.00	0.000
38	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28.600	420.00	12,012.00	0.000
998 Přesun hmot						91,855.03	0.000
39	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	307.619	233.00	71,675.23	0.000
40	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	307.619	35.50	10,920.47	0.000
41	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	307.619	30.10	9,259.33	0.000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						5,000.00	0.000
VRN9 Ostatní náklady						5,000.00	0.000
42	090001000	Ostatní náklady - vytyčení sítí CETIN	...	1.000	5,000.00	5,000.00	0.000

Celkem

792,456.05 307.619

Zastávka